
	

	
	
	
		
			
									
							
						technotron-metal.cz					
							

			
				
					[image: Technotron Metal]
				
										[image: ]
									

			
									
						
											
							+420 601 365 730						
					

											

		

	

	
	
		
			menu >
			
				
					

				

			
			
				
					
						
							

						

					
				

					TECHNOTRON – METAL s.r.o.
	O nás
	Produkty
	Služby
	Architektura
	Novinky
	Katalogy
	Certifikáty
	Fotogalerie
	E-shop
	Kontakty
	Technické informace
	Kariéra


			
			[image: Čeština]
		
				
			[image: Angličtina]
		
				
			[image: Němec]
		
				
			[image: Polski]
		
		
			

		

	


	
		Nic nenalezeno

	


	
		
					
			


Stropní podhledy z tahokovu,
moderní a originální způsob vytvoření kazetového stropu.




Kazetový stropní systém je modulární, rychle zhotovitelný a snadno rozebíratelný typ stropního interiérového podhledu s aplikací do míst, kde se předpokládá s přístupem do mezistropního prostoru třeba pro dodatečnou elektroinstalaci. Systém skládá ze stropní konstrukce závěsných profilu tvaru „T“ a kazetových výplní. Výplně mohou být nejrůznějšího typů splňující estetické, funkční, nebo akustické vlastnosti.  Mohou být zhotovené z různých materiálů jako je dřevo, kov, nebo na trhu dominující sádrokarton.  Díky unifikovanému rozměru 600×600, lze snadno tyto kazetové výplně různě kombinovat a nahrazovat.




[image: ]
[image: ]



Firma TECHNOTRON-METAL
přichází s novinkou v podobě stropních kazetových výplní zhotovených
z tahokovu. Jedná se o moderní, esteticky příjemný, odolný a vzdušný typ
vyplní s širokým uplatněním jako jsou komerční budovy, kanceláře, školy,
nemocnice a další veřejné prostory. 




Tahokov, jak
už název vypovídá, je perforovaný plech, u nějž dochází k bezodpadovému
nastřižení a protažení materiálu v řadě ok. To se opakuje v krocích, kde je
střih zpravidla posunut o polovinu délky oka. Tahokov se při pohledu z každého
úhlu jeví jinak a tím na sebe strhává pozornost a neokouká se. 




TECHNOTRON-METAL
nabízí typ STROPNÍ PODHLED TM25, nebo 
TM35, oba ve standardních rozměrech 595 x 595 mm z oceli
s povrchovou úpravou komaxitového lakování v barevné škále RAL
odpovídající normě ČSN EN 13964:2014 




STROPNÍ PODHLED TM25 je po obvodu prolisovaný tahokov s kosočtvercovým typem oka 16x8x2x1 a hmotností 1,39Kg/ks




[image: ]
[image: ]



STROPNÍ
PODHLED TM35 je neprolisovaný tahokov o kosočtvercovým typem oka 28x10x2x1,5 a
hmotností 1,67Kg/ks. 




Kromě výše
uvedených modelů lze na zakázku vyrobit kazety s jinou velikostí ok tahokovu a
to v hliníku, pozinkované, či nerezové oceli. 




[image: ]
[image: ]



Instalace výplní
z tahokovu je snadná. Na běžný systém stropní konstrukce z profilů
T24 a obvodového L profilů s roztečí 600x600mm se skrz otvor vloží kazeta
z tahokovu a jednoduše umístí na patky nosných profilů. V případě
potřeby lze použít zajištění přes stropní upínky. Zkrácení lze provést také jednoduše
a to ručními, či elektrickými nůžkami. Výhodou tahokovu je vzdušnost a
prostupnost, což lze využit třeba prosvícením stropním svítidlem. 




A jaké jsou základní
výhody kazetových podhledů?




	Moderní design, originalita
	Variace, díky směrového natočení tahokovu
	Nízká hmotnost, nezatěžuje konstrukci
	Jednoduchá instalace a zkrácení rozměrů
	Vzdušnost
	Všestranné použití 





Stropní podhledy TECHNOTRON-METAL TM25 a TM35 můžete objednávat přes náš e-shop eplechy.cz.




Máte zájem o řešení stropních
podhledů na míru? 




Vaše specifické požadavky pro nás
nejsou překážkou. Po vzájemné konzultaci dokážeme při výrobě materiálů na míru
vyhovět vašim požadavkům. Kontaktujte nás 601 365 730 / info@eplechy.cz

Dnes již není úkolem plotu ochránit zahrádku proti zvěři, ale proti pohledům kolemjdoucích a vytvořit majiteli pozemku soukromí. K tomu účelu jsou také stále více užívány plošné materiály jako je tahokov, plech s laserově vypálenými obrazci a děrovaný plech. Takové ploty se staly u nás poměrně populární a proto Technotron přichází na trh s plotovým stavebnicovým systém zahrnující různé druhy plotových dílců.




[image: ]
[image: ]



TECHNOTRON-METAL vyvinul vlastní konstrukční
hliníkový profil. Díky tomu dokáže nabídnout zákazníkům výhodu  nízké hmotnosti, snadná instalace a
manipulace ve spojení s dlouhou životností materiálu takřka bez nutnosti
údržby. Zvolený materiál lze dle požadavků zákazníka povrchově upravit.
Lakujeme výrobky práškovým lakem v kooperaci a pečlivě hlídáme, aby
dodavatel pracoval ve standardu Qualicoat. Lze zvolit barvu v odstínech
libovolné RAL a také lesku, nebo matu.




Z našeho profilu jsou svařovány rámy osazené hliníkovými tahokovy, popřípadě laserem vypálenými plechy v požadovaném rozměru. Takováto plotová pole jsou doplněna podle potřeby o klasickou branku, bránu otočnou i nesenou posuvnou, s elektrickým pohonem i bez něj. Otočné brány lze provádět asymetrické, kdy pak menší křídlo s klikou slouží pro průchod pěších, jako branka a po otevření obou křídel je brána určena k průjezdu. 




[image: ]
[image: ]



Ze systémových rámů lze sestavit
nejen plot, ale také dřevníky, garážová stání, ohrádky popelnic a stěny
přístřešků všeho druhu. Z tahokovu lze mimo jiné vytvořit doplňky jako
kryty vstupního rozvaděče, uzávěru vody, či plynu, které lze doplnit vypáleným
číslem popisným, názvem ulice, jménem, nebo jiným symbolem. Můžete tak docílit
jedinečného a jednotného vzhledu, moderního designu a kompaktnosti vstupního
objektu. 




Jako plotové výplně se nejčastěji
používají tahokovy s větším rozměrem a také častěji šestihranným tvarem
oka. Například vzor Boldness max působí efektem žaluzie, takže osoby vně plotu
dovnitř takřka nevidí a osoby zevnitř vidí dolů za plot.




Mezi oblíbené typy tahokovů vhodné pro plotové výplně řadíme Energy, Creativity, Patience, Power, Challenge, Boldness Max aj. Díky široké nabídce vzorů a tvarů ok tahokovu, můžete zvolit takový design, aby ladil s okolím vašeho domu, působil moderně, vzdušně a přitom poskytoval soukromí. Jsme jediný výrobce tahokovu v České republice a díky dlouhodobým zkušenostem Vám poradíme při realizaci vašeho vysněného oplocení. Obraťte se na náš tým odborníků.




Nechte se inspirovat našimi
realizacemi na webu nebo se přijďte podívat do našeho Showroomu, kde si lze
prohlédnout celou řadu tahokovových vzorů, popřípadě se poradit s našimi
konstruktéry o možnostech realizace.




Plotové systémy, brány
a branky od společnosti TECHNOTRON-METAL jsou ideálním řešením oplocení
domácností, zahrad, sadů, výběhů, obor, sportovišť, hřišť, objektů
a provozoven. Vyberte si z naši široké nabídky designových plotů na
webu plotytechnotron.cz 




Navštivte náš e-shop eplechy.cz




Kontaktujete nás:  601
365 730 / info@eplechy.cz

Tak jako roubence vtiskly tvář samotné klády, režnému zdivu cihla a hradu kámen, tak se i moderní budovy snaží vytvořit si tvář, tedy fasádu, obklady nejrůznějšími plošnými materiály. Jedním z těch moderních je tahokov. Tahokov má mnoho podob, jednak se liší tvary ok, jednak jejich velikostí, orientací, způsobem uchycení a kladečským plánem. Všechny tyto vlivy se dále mísí s materiálovým a barevným pojetím a vzniká nekonečná variabilita tahokovové fasády. 




[image: ]
[image: ]



Tahokovová fasáda je v mnoha
ohledech specifická a umožňuje vytvořit nepřerušovanou plochu třeba i přes okna
budovy, nebo rastr rámů, který ladí se stavebními otvory. Tvorba takové fasády
začíná vizí architekta a měla by pokračovat součinností s výrobcem
tahokovu. Právě včasná konzultace s výrobcem je zárukou, že specifika
tohoto materiálu budou využita ku prospěchu věci. Největším výrobcem v České
republice a celé střední Evropě je TECHNOTRON-METAL. V TECHNOTRON-METAL je
tým obchodníků, který s vámi zkonzultuje záměr, zda si přestavujete malá,
či velká oka tahokovu, hliník, ocel, nebo snad corten či měď. Doporučí vám tvar
a velikost oka s ohledem na členění fasády a stavebních otvorů. Dále je
zde tým techniků, který navrhne způsob uchycení a rozdělení fasády na formáty
tak, aby byl splněn váš záměr. Tedy, zda má plocha působit jednolitě, nebo naopak
chcete viditelný rastr, popřípadě tento ještě zvýrazněný rámy. Klíčovým je
řešení takzvaných návazností, tedy jestli a jak na sebe budou navazovat vzory
ok sousedních formátů. Tahokov ať v rámech, nebo samostatně se kotví
šrouby, nebo nýty, do takzvané podkonstrukce, což je lehká konstrukce kotvená
do stěn budovy, která vytváří svislé opory pod spoji jednotlivých formátů. Je
nutno si uvědomit, že tahokov zavěšený ve výšce je potencionálně nebezpečný. Za
celý systém zavěšení stále zodpovídá hlavní projektant stavby. Proto ve snaze
zjednodušit zákazníkům tento úkol TECHNOTRON-METAL navázal spolupráci
s dodavatelem systémové stavebnice podkonstrukcí, který celý systém
zavěšení přepočítá a za výsledek ručí.




[image: ]
[image: ]



Pro fasádní použití jsou nejrozšířenější tahokovy s velkými oky 200, nebo 250 mm, protože jemné vzory z dálky zanikají. Ale i to může být úmyslem. Nejčastějším materiálem je hliník a to z více důvodů: hmotnost, životnost, odolnost proti povětrnostním vlivům a jednotný materiál s podkonstrukcí. 

Prohlédněte si letáky s naší nabídkou fasádních systémů  v sekci KATALOGY
Systém podkonstrukce ZT-TM 




Systém podkonstrukce L-TM




Systém podkonstrukce Floor to Floor 






Lehké panely pro rychlou stavbu vodorovných ploch v kombinaci
s nosnou ocelovou konstrukcí nazýváme podlahové rošty (pororošty).
Umožňují elegantní řešení pochůzích ploch v místech, kde chceme zabránit
usazování prachu, nečistot, vody nebo dosáhnout prostupu vzduchu či světla. 




Pokud má tato plocha sloužit i osobám na vysokých úzkých podpatcích, jako
úniková schodiště, nebo veřejné lávky, mít vysokou odolnost proti skluzu nebo
vyhovět článku
4.2.4.5.1 ČSN EN ISO 14122-2, kde je uvedeno, že jí (nad místy s osobami)
nesmí propadnout koule o průměru 20mm, pororošt nestačí. Ve všech těchto případech
je na místě použít: 




Tahokovový rošt 




[image: Obsah obrázku vzor, steh  Popis byl vytvořen automaticky]
[image: Obsah obrázku vzor, steh  Popis byl vytvořen automaticky]



Kde jinde jej hledat, než přímo u výrobce tahokovu. Tím největším ve střední Evropě je TECHNOTRON-METAL se sídlem ve Frýdku–Místku. Tahokov se zde vyrábí již 70let a i když se vstupní materiál prostřihává řadou otvorů, paradoxně se tím v příčném směru díky prostorové deformaci stává tužší než vstupní materiál. Díky tomu stačí nosný pásek každých 200mm (oproti 33mm u mřížových roštů). TECHNOTRON-METAL vyrábí tahokovové rošty s nosnými pásky 20,30,40mm vysokými na nichž leží 10mm vysoký tahokov. Celková výška roštu je tedy 30,40a50mm, čemuž odpovídají příslušné nosnosti. Běžně se v TECHNOTRON-METAL vyrábí rošty se dvěma velikostmi ok: TH 47x13x5x3 a TR 62,5x15x5x3. Nosná délka těchto roštů je do 1200mm a tady je potřeba upozornit, že může dojít k záměně terminologii mřížkových a tahokovových roštů a pokud se to zjistí až při realizaci, je těžké nedorozumění napravit. 




[image: ]
[image: ]



Je pochopitelné, že vaše plošiny
budou v různých výškách a i na to v TECHNOTRON-METAL pamatují. Rošty
jsou doplněny dvěma řadami schodišťových stupňů: 




Řada
Public využívá toho, že si zde tahokov vyrábějí s neprostřiženými
okraji a plný materiál je pak po ohybu čelem a zády daného stupně a tvoří jeho
hlavní nosníky. Toto provedení se vyrábí opět se stejnými oky: TH 47x13x5x3 a
TR 62,5x15x5x3.




Řada
Industry je tvořena rámem z ocelového plechu s vloženou
tahokovovou nášlapnou plochou. Vyrábí se z tahokovu s okem TH
47x13x5x3. Výhodou je možnost atypických tvarů, jako točitá nebo lomená
schodiště.




Protiskluznost
tahokovu je vysoká zejména proti směru tahu, proto je tahokov na schodišťových
stupních TECHNOTRON-METAL orientován směrem tahu nahoru (do schodů). 




Samonosné
tahokovy




Hustota
výztuh je u tahokovového roštu 200mm. Jsou však typy tahokovů, kde může být
vzdálenost výztuh ještě vyšší. Podle ČSN EN ISO 14122-2 je v bodě 4.2.5
předepsána max. povolená deformace 1/200 rozpětí podpěr při zatížení 1,5kN,
tahokov TR 85x35x7x6 je takto příčně samonosný na 300mm a tahokov TR 125x40x9x6
dokonce na 400mm. Použijete-li tedy takový tahokov, není potřeba vyrábět rošt.
TECHNOTRON-METAL nabízí tyto tahokovy jako samonosné. Samonosné tahokovy mají
oproti roštům dále tu výhodu, že se snadno tvarují. TECHNOTRON-METAL je buď
dodá s výřezy dle vaší dokumentace, nebo si je jednoduše přizpůsobíte
přímo na stavbě. Tyto tahokovy z TECHNOTRON-METAL pak naleznou své
uplatnění například na vrtných ropných plošinách atd.




[image: ]
[image: ]



Více o samonosném tahokovu jako
podlahovém roštu naleznete na webu technotron-metal.cz sekce katalogy.  Seznamte
se s celou nabídkou roštů a dalších výrobků na e-shopu eplechy.cz.






Firma
TECHNOTRON-METAL je největší výrobce tahokovu ve střední Evorpě. V časopise
STAVEBNICTVÍ bude vydána série článků, ve kterých se postupně představí tento
moderní industriální materiál, jeho výrobu, vlastnosti a možnosti využití.




Co je to
tahokov?




Tahokov je
perforovaný plech, u něhož dochází k bezodpadovému nastřižení a protažení
materiálu v řadě ok. To se opakuje v krocích, kde je střih zpravidla posunut o
polovinu délky oka, a vzniká tak 3D schodovitá síť. Lze ho vyrábět takřka ze
všech tvárných kovových materiálů a některých druhů plastů. 




TECHNOTRON-METAL vyrábí nejen tahokov jako plošný materiál, ale i druhovýrobky, jako schodišťové stupně, plotové sestavy, podhledy apod. Materiál, nejen tahokov, lze formátovat řezem nebo střihem podle požadavků zákazníka, vevařit jej do rámů nebo jiných konstrukcí podle potřeby, a to v takřka libovolném materiálovém provedení (ocel, hliník, nerez, corten), k čemuž je firma certifikována. Zároveň poskytuje podporu při výběru správného vzoru, materiálu, tvaru a rozměru oka a pomůže s řešením uchycení, dělení formátů a ostatních technologických detailů.





celý článek zde

Dekorativní netradiční tahokov. Vhodný pro architekturu, na ploty, balustrády, terasy, jako zástěna proti slunečnímu svitu, atd.




Můžete si jej stáhnout do svého projektu v sekci Architektura.




Rychlý odkaz zde.




Technický list zde: Datasheet MIREK




Průsvitnost ke stažení.




Nákup možný na našem eshopu, formáty skladem 1000×2000 mm a 2000×1500 mm




	[image: expanded metal, tahokov Mirek red]
[image: expanded metal, tahokov Mirek red]expanded metal, tahokov Mirek red
	[image: Tahokov Mirek]
[image: Tahokov Mirek]Tahokov Mirek





	[image: ]
[image: ]
	[image: ]
[image: ]


Dekorativní netradiční tahokov. Vhodný pro architekturu, na ploty, balustrády, terasy, jako zástěna proti slunečnímu svitu, atd.




Můžete si jej stáhnout do svého projektu v sekci Architektura.




Rychlý odkaz zde.




Technický list zde: Datasheet PETR




Průsvitnost ke stažení.




Nákup možný na našem eshopu, formáty skladem 1000×2000 mm a 2000×1500 mm




	[image: tahokov, expanded metal, siatka, streckmetal]
[image: tahokov, expanded metal, siatka, streckmetal]tahokov, expanded metal, siatka, streckmetal
	[image: Tahokov Petr 115x45x20x2 mm celek]
[image: Tahokov Petr 115x45x20x2 mm celek]Tahokov Petr 115x45x20x2 mm celek





	[image: Datasheet Petr RAL foto]
[image: Datasheet Petr RAL foto]Datasheet Petr RAL foto
	[image: ]
[image: ]


Dekorativní oko, které jen tak někde neuvidíte. Buďte mezi prvními, kteří ho použijí ve svém projektu a pošlete nám fotky z vaší realizace.




Můžete si jej stáhnout do svého projektu v sekci Architektura.




Rychlý odkaz zde.




Technický list zde: Datasheet JIRKA




Průsvitnost ke stažení.




Nákup možný na našem eshopu, formáty skladem 1000×2000 mm a 2000×1500 mm




	[image: Tahokov, expanded metal Jirka]
[image: Tahokov, expanded metal Jirka]Tahokov, expanded metal Jirka
	[image: Tahokov Jirka líc]
[image: Tahokov Jirka líc]Tahokov Jirka líc





	[image: ]
[image: ]
	[image: ]
[image: ]







Dekorativní patentovaný tahokov. Vhodný pro architekturu, na ploty, před klimatizační jednotky, jako zástěna proti slunečnímu svitu.




Můžete si jej stáhnout do svého projektu v sekci Architektura.




Rychlý odkaz zde.




Technický list zde: Datasheet VWM®




Průsvitnost ke stažení.




Nákup možný na našem eshopu, formáty skladem 1000×2000 mm a 2000×1500 mm




	[image: VeryWellMesh® tahokov]
[image: VeryWellMesh® tahokov]tahokov VWM® 
	[image: VERYWELLMESH®]
[image: VERYWELLMESH®]tahokov VWM®





	[image: datasheet VWM®]
[image: datasheet VWM®]datasheet VWM®
	[image: průsvitnost VWM®]
[image: průsvitnost VWM®]průsvitnost VWM®


Administrativní budova s  firemními kancelářemi a jim přidružené funkce i technické zkušebny a veškeré zázemí pro komplexní podporu leteckých aktivit. 




Budova je opláštěna tahokovem naší výroby, šestihranné oko, 200x70x20x1,5 mm, materiál hliník, bez povrchové úpravy.




Spolupráce na tomto projektu byla od prvopočátku.




 autor: Kamil Mrva Architects 




	[image: ]
[image: ]





	[image: ]
[image: ]
	[image: ]
[image: ]
	[image: ]
[image: ]
	[image: ]
[image: ]
	[image: ]
[image: ]
	[image: ]
[image: ]
	[image: ]
[image: ]
	[image: ]
[image: ]



		
			
				
					




TECHNOTRON-METAL s.r.o.

Příborská 1494

738 01 Frýdek-Místek

Česká Republik

FAKTURAČNÍ ADRESA

Čs.Armády 367, Chrudim IV.

537 01 Chrudim

IČ: 02299160

DIČ:CZ02299160

Provozní doba prodejního centra F-M:

po-pá:   07:00 – 15:00


							e-mail:
							info@technotron-metal.cz
						

																
							
								
																					
								+420 601 365 730							
						

									
			
			
					TECHNOTRON – METAL s.r.o.
	O nás
	Produkty
	Služby
	Architektura
	Novinky
	Katalogy
	Certifikáty
	Fotogalerie
	E-shop
	Kontakty
	Technické informace
	Kariéra

			

			
				Tahokov-Technotron a Technotron-Metal

			

			
				














Please leave this field empty.
Please leave this field empty.


Please leave this field empty.




	
		
		
		
		
	







Odeslat


Tímto souhlasím s Všeobecnými obchodními podmínkami a dávám souhlas k používání mých údajů v souladu s pravidly Ochrany osobních údajů.



Please leave this field empty.


			

		
	
	
	
					
				Výroba Tahokov-Technotron			
			  •  			
				Reference - Katalogy			
			  •  			
				Ploty Technotron			
			  •  			
				Obchodní podmínky			
			  •  			
				Ochrana osobních údajů			
				


	
	
		© 2024 TECHNOTRON - METAL s.r.o.
		Webdesign: tirata.cz
	


	












